
 

 

  
Lipusz, dnia 20 sierpnia 2021 r. 

Gmina Lipusz 

ul. Wybickiego 27 

83-424 Lipusz 

 

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego RG.271.4.2021  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez 

możliwości przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze pózn. zm), 

zwanej dalej „Ustawą” 
 
Nazwa postępowania: 
 
Budowa publicznie dostępnego samorządowego parku rekreacyjnego – etap II 
 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach do ww.  
postępowania. 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.08.2021 r. o godz. 13.00 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj: 

206 025  zł brutto. 

słownie: dwieście sześć tysięcy dwadzieścia pięć złotych 00/100 
 
Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęła 1 oferta. 
 
Publiczny Transport Zarobkowy Marek Chwarszczyński 
ul. Krótka 6A 
83-424 Lipusz 
Cena brutto  321 167 zł 
Słownie: trzysta dwadzieścia jeden tysięcy sto sześćdziesiąt siedem złotych 00/100 
Oferowany okres gwarancji jakości: 60 miesięcy 

 

Wójt Gminy Lipusz 

Mirosław Ebertowski 

  (dokument podpisany elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-08-20T13:58:24+0200




